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Huoltajakurssit 
 
Drägerin huoltajakurssit on tarkoitettu yrityksissä laitehuollosta 
vastaaville henkilöille. Kurssit tarjotaan aina asiakkaan tarpeiden 
mukaan räätälöitynä. Koulutukset sisältävät vahvan teoriaosuuden 
ja käytännön harjoittelua. Koulutettavalle annettava kurssimateri-
aali tukeutuu aina laitevalmistajan viimeisimpään tekniseen tie-
toon. Järjestämme koulutusta sekä huoltopisteessämme Helsin-
gissä että asiakkaan omissa tiloissa. 
 
Huoltajakurssille hakeminen on Sinulle ja kollegallesi helppoa. 
Tiedustele kurssitarjontaa numerosta +358 (0)20 711 9650 tai 
sähköpostitse asiakaspalvelu@draeger.com. Saat sähköpostiisi 
hakulomakkeen, josta voit helposti valita laitteet, joille haluat 
huoltajakurssin. Valintasi perusteella tarjoamme Sinulle räätä-
löidyn kurssiagendan ja ilmoitamme kurssin keston sekä hinnan. 
 
Huoltajakurssin sisältö ja laitemallit voivat olla joko tietyn tuote-
ryhmän laitteita (kuten kannettavat kaasumittarit) tai huoltajakurs-
si voi koostua esim. palo- ja pelastuslaitteista yhdessä kannetta-
vien kaasumittareiden kanssa. 
 
Kaikki huoltajakurssit tarjoavat mahdollisuuden yrityksen käytössä 
olevien laitteiden omatoimiseen huoltoon valmistajan huoltodo-
kumentteja hyväksi käyttäen. Kurssin suorittanut henkilö saa 
henkilökohtaisen kurssitodistuksen eli sertifikaatin. Suosittelem-
me opittujen tietojen päivittämistä kolmen vuoden välein. 
 

 

   

     

          

         

                      

                

 
 
 

 

HUOLTAJAKURSSIEN TUOTEKOODIT    
3981332  Huoltajakurssi – Dräger Kannettavat (MMT) 
3981323  Huoltajakurssi – Dräger Diagnostiikka (Alco) 
3983068 Huoltajakurssi – Dräger Palo ja pelastus (PRO) 
 

TIEDOT JA TAIDOT HANKITTU KURSSILLA, TARVETTA NIIDEN PÄIVITYKSEEN?  
Laitemallien muuttuessa ja tekniikan kehittyessä parhaatkin tiedot ja taidot tarvitsevat päivitystä. 
Etenkin palo- ja pelastuslaitteiden huoltoon tarvittavan sertifikaatin päivitys onnistuu helposti valitsemalla hakulomakkeesta 
kohta ”Sertifikaatin päivitys”. Tällöin kurssilla keskitytään erityisesti tietojen ja taitojen syventämiseen, uusien asioiden 
läpikäyntiin sekä käytännön ongelmatilanteiden harjoitteluun. 


